SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày     tháng 02 năm 2026

BẢN THUYẾT MINH DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT ĐỊNH BÃI BỎ NGHỊ QUYẾT SỐ 39/2020/NQ-HĐND

NGÀY 13 THÁNG 12 NĂM 2020 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN TỈNH VỀ KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI

5 NĂM GIAI ĐOẠN 2021-2025

NGHỊ QUYẾT ĐỊNH SỐ 39/2020/NQ-HĐND

TỈNH NGÀY 13/12/2020 CỦA HỘI ĐỒNG

NHÂN DÂN TỈNH

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT BÃI BỎ

NGHỊ QUYẾT SỐ 39/2020/NQ-HĐND CỦA

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

THUYẾT MINH

Điều 1: Thông qua kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội 5 năm giai đoạn 2021-2025 với nội dung chủ yếu

như sau:

“1. Mục tiêu tổng quát

…”

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Nghị quyết số

39/2020/NQ-HĐND ngày 13 tháng 12 năm

2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu về

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai

đoạn 2021-2025.

Bãi bỏ toàn bộ nội dung Nghị quyết số

39/2020/NQ-HĐND ngày 13 tháng 12 năm

2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu về

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai

đoạn 2021-2025

Điều 2: Hội đồng nhân dân tỉnh giao Điều 2. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành từ ngày …

tháng … năm 2026.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Lai

Châu khóa XV, kỳ họp thứ … thông qua ngày …

tháng … năm 2026./.

Điều 3: Hiệu lực thi hành

		2026-02-09T18:46:20+0700

		2026-02-09T18:46:12+0700